
UNIVERITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
SEMESTER GENAP 2020/2021 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Prog. Studi : PGSD 
Mata Kuliah : Penelitian Tindakan Kelas  
Kelas  : 6B 
Dosen : Ika Yatri, S.Pd., M.Pd Rabu, 13.00 – 15.30 Wib 
 

TATA 

MUK

A 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JLM 

MHS 

HADI

R 

PARAF 

KET. 

KELAS 

DOSE

N 

1 
10 Maret 

2021 
Ta’aruf, Kotrak Belajar, Diskusi Umum 
Penelitian Tindakan Kelas 

40   

2 
17 Maret 

2021 
Pengertian dan Ruang Lingkup PTK 40   

3 
24 Maret 

2021 
Masalah-Masalah dalam PTK 40   

4 
31 Maret 

2021 
Identifikasi Masalah dan Rumusan 
Masalah dalam PTK 

39   

5 7 April 2021 Kajian Pustaka dalam PTK 40   

6 21 April 2021 Siklus dalam PTK 40   

7 23 April 2021 Intrument dan Teknik Pengumpulan Data 39   
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9 2 Juni 2021 Langkah-Langkah Penyusunan Bab I 40   

10 9 Juni2021 Presentasi Bab I 40   

11 16 Juni 2021 Langkah-Langkah Penyusunan Bab II 40   

12 23 Juni 2021 Presentasi Bab II 39   

13 30 Juni 2021 Langkah-Langkah Penyusunan Bab III 40   

14 7 Juli 2021 Presentasi Bab III 39   

15 14 Juli 22021 Riview dan Presentasi 30   

16  UJIAN AKHIR SEMESTER    
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Ika Yatri, S.Pd., M.Pd 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS : KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

PROG. STUDI : PGSD

SEMESTER : GENAP 2020/2021

MATA KULIAH : PENELITIAN TINDAKAN KELAS

KELAS : 6B

DOSEN : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10/3 17/3 24/3 31/3 7/4 21/4 28/4 2/6 9/6 16/6 23/6 30/6 7/7 14/7

1 1801025003 YUSI NATASIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 1801025010 SARTIKA AYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 1801025025 VEENA AMANDAYUCCA DIANTARY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 1801025029 LARASATI PALUPI NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 1801025039 GHINA NAILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 1801025052 AMANDA TRI MAHARANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 1801025067 INTAN MARWAH DAUD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 1801025077 ATIKA HELMI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 1801025090 YUSTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 1801025102 RAIHANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 1801025103 AFIFATUL ALIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 1801025105 ARZENNA ANDRO PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 1801025115 DWI SEPTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √

14 1801025116 WAFA LULUAH MARDHOTILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 1801025117 ANTY KAMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 1801025158 MEILANI AYU LESTARI √ √ √ x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 1801025160 SABRINA RAMADHANIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 1801025194 PRADITA DIAH AYU LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 1801025197 ACHMAD FARHAN MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 1801025204 MAWADDAH MAWARDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √

21 1801025223 KHAIRIN RAHMA AZHIZA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 1801025230 ASKA AMALIA BACHRUDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 1801025233 FARHANNA OKA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 1801025261 SINTA NURCAHYANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 1801025269 ANNISA NURUSSHOLIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 1801025272 SITI LATIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 1801025284 VIRA ATMAYANDHI DHARMAWITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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28 1801025285 BASMAH HULWAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 1801025310 SHAFIRA KURNIA NURMALIZA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 1801025314 ALFINA DAMAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 1801025331 MELATI REZADIAHRAHMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 1801025373 MUTIA NABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 1801025376 PUTRI MELATININGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 1801025389 OCHITA RATNA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 1801025402 MELLYNDA NURUL FITRIA √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √ √

36 1801025439 NURHATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 1801025465 RIFANI AMANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 1801025466 NURHALIZA TRIASTUTI KUSUMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

39 1801025492 SAPHIRA AULIA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 1801025522 MILA MARTHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 40 40 39 40 40 39 40 40 40 39 40 39 40

Dosen Pengampu,

Ika Yatri, M.Pd
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 1 1801025003 YUSI NATASIA  82 83  84 80 A 82.85

 2 1801025010 SARTIKA AYU  80 84  84 80 A 82.60

 3 1801025025 VEENA AMANDAYUCCA DIANTARY  82 82  84 82 A 82.80

 4 1801025029 LARASATI PALUPI NINGRUM  80 82  78 82 B 79.90

 5 1801025039 GHINA NAILAH  82 82  84 80 A 82.60

 6 1801025052 AMANDA TRI MAHARANI  82 82  84 80 A 82.60

 7 1801025067 INTAN MARWAH DAUD  80 80  78 82 B 79.40

 8 1801025077 ATIKA HELMI PUTRI  84 82  85 82 A 83.70

 9 1801025090 YUSTIKA  80 80  78 80 B 79.20

 10 1801025102 RAIHANAH  84 82  85 80 A 83.50

 11 1801025103 AFIFATUL ALIYAH  82 80  84 80 A 82.10

 12 1801025105 ARZENNA ANDRO PUTRI  82 80  84 82 A 82.30

 13 1801025115 DWI SEPTIANI  84 80  84 82 A 82.80

 14 1801025116 WAFA LULUAH MARDHOTILLAH  84 82  84 82 A 83.30

 15 1801025117 ANTY KAMALIA  80 80  75 82 B 78.20

 16 1801025158 MEILANI AYU LESTARI  80 82  78 82 B 79.90

 17 1801025160 SABRINA RAMADHANIA  84 80  85 80 A 83.00

 18 1801025194 PRADITA DIAH AYU LESTARI  84 80  85 80 A 83.00

 19 1801025197 ACHMAD FARHAN MAULANA  80 83  78 82 A 80.15

 20 1801025204 MAWADDAH MAWARDI  82 84  85 82 A 83.70

 21 1801025223 KHAIRIN RAHMA AZHIZA  80 82  78 82 B 79.90

 22 1801025230 ASKA AMALIA BACHRUDIN  82 83  85 80 A 83.25

 23 1801025233 FARHANNA OKA PUTRI  84 82  85 82 A 83.70

 24 1801025261 SINTA NURCAHYANA  84 80  85 82 A 83.20

 25 1801025269 ANNISA NURUSSHOLIHAH  82 82  84 80 A 82.60

 26 1801025272 SITI LATIFAH  82 80  85 80 A 82.50

 27 1801025284 VIRA ATMAYANDHI DHARMAWITA  84 80  84 82 A 82.80

 28 1801025285 BASMAH HULWAH  82 82  85 82 A 83.20

 29 1801025310 SHAFIRA KURNIA NURMALIZA  82 84  84 80 A 83.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 30 1801025314 ALFINA DAMAYANTI  80 82  78 80 B 79.70

 31 1801025331 MELATI REZADIAHRAHMA  82 82  85 82 A 83.20

 32 1801025373 MUTIA NABILA  82 80  84 80 A 82.10

 33 1801025376 PUTRI MELATININGSIH  80 80  78 82 B 79.40

 34 1801025389 OCHITA RATNA SARI  82 82  84 82 A 82.80

 35 1801025402 MELLYNDA NURUL FITRIA  82 82  83 80 A 82.20

 36 1801025439 NURHATI  82 82  84 80 A 82.60

 37 1801025465 RIFANI AMANDA  84 84  85 82 A 84.20

 38 1801025466 NURHALIZA TRIASTUTI KUSUMA  84 83  84 80 A 83.35

 39 1801025492 SAPHIRA AULIA RAMADHANI  84 84  85 82 A 84.20

 40 1801025522 MILA MARTHA  84 82  84 82 A 83.30

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Ttd
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